
２０２３年５月吉日 
お客様各位 

福山通運株式会社 
 

G７首脳会議「広島サミット２０２３」による配達遅延について 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2023 年 5 月 19 日（金）から 21 日（日）の 3 日間、G７広島サミットが開催されます。

当期間中は多くの要人が来日され、交通規制が開催期間合わせて５日間実施されます。その
影響により期間中、一部地域において大幅な配達遅延が生じる可能性がございます。大変ご
迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
開催期間 ２０２３年５月１９日（金）、２０日（土）、２１日（日）の３日間 
 
交通規制 ２０２３年５月１８日（木）~２２日（月）の５日間 
 
対象地域 ・広島県全域 

特に広島市中区、東区、南区、⻄区、廿日市市、呉市、安芸郡 
 

・山口県岩国市全域 
 
※上記地域以外でも遅延が発生する場合がございます。 
 

以 上 
 
 
 


